
Donutekonomi – en grön och rättvis vision för vår tid 
Börjar du också ifrågasätta om ständigt ökande produktion och konsumtion verkligen är
det bästa mål vi kan komma på som samhälle? Syftet med donutekonomin är att få
människor och planet att blomstra. Kan denna demokratiska ekonomiska vision bli en
nytändning i arbetarrörelsens kamp för ett gott liv för alla?

Plats: Digitalt via Teams
När: 12 mars - 2 april, 4 möten
Anmälan: https://www.abf.se/malmo/kurs/donutekonomi-en-gron-och-rattvis-vision-
for-var-tid-3832191/

Drömmen om en jämställd värld 
Drömmar om att en annan värld är möjlig är viktigare än någonsin i tider då demokratin
är på tillbakagång. I denna cirkel utforskar vi tillsammans drömmen om en jämställd
värld utifrån olika lokala och globala exempel. Vi fördjupar oss i feminism, feministisk
utrikespolitik, intersektionalitet och makt tillsammans med inbjudna gäster och tittar
närmare på ledarskapets roll för förändring. 

Plats: Lunds Arbetarekommun, Västra Stationstorget 11 i Lund
När: 13 februari - 6 mars, 3 möten
Anmälan: https://www.abf.se/mittskane/kurs/drommen-om-en-jamstalld-
varld-3833097/ 

Studiecirkel om Palestina
Palestina – ett ockuperat land. Människor som ständigt måste passera militärkontroller
för att ta sig till skolan, arbetet eller sjukhuset. Nya israeliska bosättningar som breder
ut sig på det område som skulle vara palestiniernas land. Hur har det kunnat bli så här?
Kan du på något sätt engagera dig för att förändra situationen? Denna studiecirkel
utgår ifrån Olof Palme Internationella Centers studiematerial.

Plats: ABF Malmö, Spånehusvägen 47 i Malmö
När: 29 februari - 29 mars, 4 möten
Anmälan: https://www.abf.se/malmo/kurs/studiecirkel-om-palestina-3832650/ 

 Internationell solidaritet 
- nästa steg

VÅREN 2025
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Just Transition – the role of Solidarity and Democracy
Cirkel på engelska: This study circle will include participants from both South Africa
and Sweden. It is intended to create a space where we can collectively unpack our
understanding of what a Just Transition means, both the Global North and South.
Analysing the critical role of Democracy and Solidarity in building a Just Transition and
functioning as a practical space for all voices to be heard and begin to build solidarity.

Plats: Digitalt via Teams
När: 27 februari - 27 mars, 5 möten
Anmälan: https://www.abf.se/malmo/kurs/just-transition-the-role-of-solidarity-and-
democracy-3832189/

 Internationell solidaritet 
- nästa steg

VÅREN 2025

Bokcirkel om Angreppet - så urholkar Tidöregeringen vår demokrati 
Den svenska folkrörelsedemokratin är resultatet av trehundra års utveckling från
envälde till folkstyre. Regeringens dagordning hotar våra demokratiska grundvalar. Det
fria samtalet tystas och de kritiska rösterna ska bli allt färre! Varifrån kommer denna
dagordning? Vad är nästa steg? ABF erbjuder två olika tillfällen i Skåne.

Plats: ABF Skåne Nordost, Järnvägsgatan 25 i Hässleholm
När: 20 februari - 20 mars, 5 möten
Anmälan: https://www.abf.se/skane-nordost/kurs/bokcirkel-om-angreppet-sa-urholkar-
tidoregeringen-var-demokrati-3832874/

Plats: ABF Huset, Tågmästaregatan 7 i Svedala
När: 25 februari - 18 mars, 4 möten
Anmälan: https://www.abf.se/sydvastra-skane/kurs/bokcirkel-om-angreppet-3833182/

Bokcirkel om Livet som pågår här - samtal om klimatet och omställningen
Livet som pågår här av Lisa Pelling bygger på drygt tvåhundra samtal med människor
om klimatomställningens verkliga utmaningar och möjligheter, som inger hopp och
samtidigt tar människors oro på allvar. Hur kan erfarenheter bland människor boende i
småorter och på landsbygden tas till vara i klimatomställningen? Vad krävs för att
omställningen ska uppfattas som rättvis och önskvärd? 

Plats: ABF Malmö, Spånehusvägen 47 i Malmö
När: 24 mars - 19 maj, 5 möten
Anmälan: https://www.abf.se/malmo/kurs/bokcirkel-om-livet-som-pagar-har-samtal-
om-klimatet-och-omstallningen-3833243/ 
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